



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA  
 Nomor Faktur : 825  
 Tanggal : 2025-11-18

| No.   | Uraian        | QTY  | Satuan     | Harga      | Jumlah        |
|-------|---------------|------|------------|------------|---------------|
| 1     | Beras Putih   | 132  | kg         | Rp 15.000  | Rp 1.980.000  |
| 2     | daun jeruk    | 0.5  | kg         | Rp 32.000  | Rp 16.000     |
| 3     | ayam fillet   | 117  | kg         | Rp 49.500  | Rp 5.791.500  |
| 4     | bawang bombay | 3    | kg         | Rp 38.000  | Rp 114.000    |
| 5     | bawang putih  | 2    | kg         | Rp 36.000  | Rp 72.000     |
| 6     | kecap manis   | 2    | kompan     | Rp 185.000 | Rp 370.000    |
| 7     | kecap asin    | 1    | botol      | Rp 23.500  | Rp 23.500     |
| 8     | minyak wijen  | 1    | botol      | Rp 52.000  | Rp 52.000     |
| 9     | merica        | 0.5  | kg         | Rp 250.000 | Rp 125.000    |
| 10    | royco         | 10   | pcs 220 gr | Rp 12.500  | Rp 125.000    |
| 11    | tahu          | 1650 | pcs        | Rp 450     | Rp 742.500    |
| 12    | minyak        | 3    | dus        | Rp 345.000 | Rp 1.035.000  |
| 13    | timun         | 42   | kg         | Rp 12.000  | Rp 504.000    |
| 14    | wortel        | 42   | kg         | Rp 15.000  | Rp 630.000    |
| 15    | kunyit        | 9    | kg         | Rp 14.500  | Rp 130.500    |
| 16    | anggur        | 48   | kg         | Rp 66.000  | Rp 3.168.000  |
| 17    | tepung terigu | 12   | kg         | Rp 12.000  | Rp 144.000    |
| TOTAL |               |      |            |            | Rp 15.023.000 |